
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

         Общински съвет – Левски прие 
   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 34 

гр. Левски, 28.01.2016г.       
 
относно:  Определяне размера на трудовото възнаграждението на 
Кмета на Община Левски 

  
 
         На основание чл.21, ал.1, т.5 от ЗМСМА, Приложение № 5 към 
чл.2, т.4, пореден № 5 от ПМС № 67 от 14 април 2010г. за заплатите 
в бюджетните организации и дейности, Наредба за заплатите на 
служителите в държавна администрация приета с ПМС № 129 от 
26.06.2012г.,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И : 

 
         1. Определя  размера на трудовото възнаграждение на Кмета 
на  Община Левски в сила от 01.01.2016г. както следва: 
               
                  
        1.1. Основна месечна работна заплата   1 800 лв. 
     
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 


